香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內
容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

昆 侖 能 源 有 限 公 司
KUNLUN ENERGY COMPANY LIMITED

(incorporated in Bermuda with limited liability)

（股份代號：00135.HK）

自願公告

本公告乃由昆侖能源有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）自願作出。

董事會獲中油中泰燃氣投資集團有限公司（「中油中泰」）告知，中油中泰與山東勝利股份
有限公司（「勝利股份」）已訂立意向書，據此，(i)中油中泰可向勝利股份出售，而勝利股份
可通過發行股份及支付現金方式購買中油中泰持有的南通中油燃氣有限責任公司（「南
通中油」）51%股權；及 (ii)中油中泰可向勝利股份出售，而勝利股份可通過發行股份及支
付現金方式購買中油中泰持有的青海中油甘河工業園區燃氣有限公司（「甘河中油」）40%
股權。由於談判仍在進行中且尚未訂立具法律約束力協議，因此上述交易未必會落實。

中油中泰為一家於中國註冊成立的有限責任公司，由中油燃氣集團有限公司（股份代
號：00603.HK）擁有51%權益，並由本公司擁有49%權益，為本公司之聯營公司，其主要業
務為投資控股及燃氣經營。勝利股份為一家於深圳證券交易所上市的公司（股份代號：
000407）。南通中油為一家於中國註冊成立的有限責任公司，主要業務為天然氣銷售及
燃氣管道建設。甘河中油為一家於中國註冊成立的有限責任公司，主要業務為天然氣銷
售及燃氣管道建設。

承董事會命
昆侖能源有限公司

公司秘書
謝茂

香港，2025年10月30日

於本公告日期，董事會成員包括劉國海先生為主席兼執行董事、錢治家先生為行政總裁
兼執行董事、呂菁女士及戚振忠先生為非執行董事，及辛定華先生、曾鈺成先生及郭志
成先生為獨立非執行董事。